
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 1 
 

 
Број: 5/19/1-1499 
Дана: 19.06.2019. 
 
 
На основу члана 63 став 1. и члана 54. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Комисија за јавну набавку  број 38-2019-О-01, 
сачињава 
 

ДРУГЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 
 КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 
Назив:  УЛТРАЗВУЧНИ АПАРАТ  

Број јавне набавке: 38-2019-О-01  

Врста поступка: отворени поступак 

Врста предмета: добра 
 
 
БРОЈ 1 
На страни 1 од 40, додају се подаци о:  
- изменама конкурсне документације: "Број и датум  других измена: 5/19/1-1499 од 19.06.2019." 
 
 
БРОЈ 2 
У документу број 2 - Врста, техничке карактеристике (спецификације), квалитет, количина и 
опис добара, радова или услуга, начин спровођења контроле и обезбеђивања гаранције 
квалитета, рок извршења, место извршења или испоруке добара, евентуалне додатне услуге и сл. 
и обрасцу број 1 – образац понуде: 
 
- минимална захтевана техничка карактеристика пот тачком 2.1. мења се сада гласи:  
„B, M-mode, Color Doppler, Power Doppler, Pulsed Wave Doppler, Triplex mode, tehnika za prikaz 
mikro vaskularizacije (ne priznaje se direkcioni Power Doppler)“; 

 
- минимална захтевана техничка карактеристика пот тачком 4.1. мења се сада гласи:  
„Linearna sonda opsega od 7-18 MHz ili šire, širine vidnog polja (FoV) max. 40 mm, sa minimum 128 
kristalna elementa“. 
 
 

Комисија за јавну набавку број  38-2019-О-01 


